Quarto Termo Aditivo firmado com INCONFIDÊNCIA LOCADORA DE VEÍCULOS E MÃO DE
OBRA LTDA. OBJETO: Aditar o contrato originário para acréscimo de serviços relativos a um
servente com periculosidade, a contar de 23 de novembro de 2019, no valor mensal de R$
3.803,47 (três mil, oitocentos e três reais e quarenta e sete centavos), equivalente ao
percentual de 10,18% do valor global do contrato, forte no artigo 65, §§ 1º e 2º, da Lei nº
8.666/93. O valor total do presente aditamento, para o período de 23/11/2019 a
13/07/2020, é de R$ 29.286,72 (vinte e nove mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta
e dois centavos). Processo Administrativo n.º 2832/2015. Assinatura: 01/10/2019

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 120.29/17-2

Segundo Termo Aditivo firmado com MOBILIDADE E TRANSPORTES - MOB. OBJETO: Aditar
o contrato originário para renovar a avença e prorrogar o prazo contratual por mais 12